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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

DREJTORIA E PERGIITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr. t. ik ! .| 2025
Lesy v, me [
Lénda: Dérgohet shkresa nr. 17786/17, daté 21.01.2025 “Detajimi i shpenzime korrente pér vitet
2025-2027

DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, GJIROKASTER
DREJTORISE RAJONALE T TRASHEGIMISE KULTURORE, BERAT
DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, TIRANE

DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, SHKODER
DREJTORISE RAJONALE Ti TRASHEGIMISE KULTURORE, VLORE
DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, KORCE v/

MUZEUT HISTORIK KOMBETAR
MUZEUT KOMBETAR TE PERGJIMEVE “SHTEPIA ME GJETHE”
INSTITUTIT KOMBETAR TE TRASHEGIMISE KULTURORE
QENDRES MUZEORE BERAT, MUZEU IKONOGRATFISE ONUFRI, MUZEU
ETNOGRAFIK BERAT
QENDRES MUZEORE KRUJE, MUZEU KOMBETAR SKENDERBEU, MUZEU
ETNOGRAFIK KRUJE
MUZEUT KOMBETAR Ti ARTIT MESJETAR, ARSIMIT DHE ARKEOLOGJIK,
KORCE
MUZEUT KOMBETAR TE FOTOGRAFISE “MARUBI”, SHKODER
MUZEUT KOMBETAR Ti PAVARESISE, VLLORE
INSTITUTIT KOMBETAR TE REGJISTRIMIT TE TRASHEGIMISE KULTURORE
QENDRES KOMBETARE TE VEPRIMTARIVE TRADICIONALE
QENDRES MUZEORE DURRES
TEATRIT KOMBETAR TE OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLI POPULLOR
ZYRES SE ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT T PARQEVE ARKEOLOGJIKE
APOLONI DHE BYLIS

Adresa: Rruga “Déshmorét e 4 Shkurtit”, nr.3, Tirang, www.meki.gov.al; email: info@meki.gov.al



TEATRIT KOMBETAR
TEATRIT KOMBETAR EKSPERIMENTAL “KUJTIM SPAHIVOGLI”
GALERISE KOMBETARE TE ARTEVE
BIBLOTEKES KOMBETARE
QENDRES KOMBETARE TE KULTURES PER FEMIJE, TEATRI I KUKULLAVE
CIRKUT KOMBETAR
ARKIVIT QENDROR SHTETEROR TE FILMIT
QENDRIES KOMBETARE TE LIBRIT DHE LEXIMIT
AGJENCISE SHQIPTARE TE ZHVILLIMIT TE INVESTIMEVE
AGJENCISE SE TRAJTIMIT TE KONCESIONEVE
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE METROLOGJISE
INSPEKTORIATIT SHTETEROR TE MBIKQYRJES SE TREGUT
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE STANDARTIZIMIT
DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE AKREDITIMIT
INSPEKTORATIT SHTETEROR TE PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
INSTITUTIT TE SIGURIMEVE SHOQERORE
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
AGJENCISE KOMBETARE TE ARSIMIT, FORMIMIT PROFESIONAL DHE
KUALIFIKIMEVE
ENTIT KOMBETAR TE BANESAVE
AGJENCISE SE INOVACIONIT DHE EKSELENCES

Né zbatim t& Ligjit nr. 115/2024 “Pér buxhetin e vitit 20257, t& ndryshuar, Udh&zimit t& Ministrit
té Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t&
buxhetit”, t& ndryshuar, Udhézimit Plot&sues t&€ Ministrit t€ Financave nr. 2, daté 24.01.2025 “Pér
zbatimin e buxhetit t€ vitit 20257, bashkélidhur pércillet shkresa e Ministrisé s&€ Financave nr.
17786/17 prot., daté 21.01.2025 protokolluar me tonén me nr. 16474/1 prot., daté 22.01.2025, mbi
detajimin e shpenzimeve korrente pér vitet 2025-2027.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

"

Adresa: Rruga “Déshmorét e 4 Shkurtit”, nr.3, Tirané?;\'fhww.meki.gov.al; email: info@mel?fgov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BUXHETIT

o 2 A ’{
Nr. ;} " %é é:Ef’rot. Tirang, mézfj /01/2025
:: i ’1

Lénda: Dérgohet detajimi 1 shpenzimeve korrente pér vitet 2025-2027

DEGES SE THESARIT

DREJTORISE SE PERGIITHSHME T THESARIT

Pér dijeni: MINISTRISE SE EKONOMISE KULTURES DHE INOVACIONIT L

NEg zbatim t& Ligjit 115/2024 “P&r buxhetin e vitit 20257, t& udhé&zimit t& ministrit té
Financave nr.9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, &
ndryshuar, si dhe né mbéshtetje t& shkresés nr.16474, daté 31.12.2024 t& Ministrisé sé
Ekonomis¢, Kulturés dhe Inovacionit, protokolluar né MF me nr.17786/4, daté
31.12.2024, miratojmé detajimin e buxhetit né shpenzimet korrente, pér vitet 2025-2027,

sipas strukturave buxhetore né tabelat bashké&lidhur, né leké.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombil™, Nd. 3, 1001, Tirang, htips://www financa.cov.al
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